
 1 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 13 31.12.2024. 

 

GODINA IX   Kijevo 31.12.2024.      BROJ XIII 

 

S A D R Ž A J 

I.OPĆINSKO VIJEĆE 

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o prijenosu komunalnih vodnih građevina u vlasništvo  

          javnog isporučitelja vodnih usluga…………………………………………………………………...…………...2 

2.         Odluka o davanju suglasnosti na prijedlog Ugovora o pripajanju…………………………………………………3 

3. Odluka o davanju suglasnosti na prijedlog aneksa Ugovora o pripajanju…………………………………………4 

4. Odluka o davanju suglasnosti na prijedlog izmijenjenog društvenog Ugovora o osnivanju Vodovod  

          i odvodnja Cetinske krajine d.o.o…………………………………………………………………………...…….5 

5.         Odluka o davanju suglasnosti na povećanje temeljnog kapitala društva Vodovod i odvodnja  

          Cetinske krajine d.o.o…………………………………………………………………………...……………..….6 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 13 31.12.2024. 

1. 

Na temelju članka 89. stavka 1. Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“ broj 66/19), članka 35. i članka 

48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 pročišćeni tekst, 137/15-ispr. pročišćenog teksta, 123/17, 

98/19 i 144/20) te članka 30. Statuta Općine Kijevo (“Službeno glasilo Općine Kijevo'', br. 15/18, 18/18, 26/20 i 

32/21), Općinsko vijeće Općine Kijevo  na  svojoj 01. tematskoj  sjednici održanoj dana 30. prosinca  2024. 

godine, donijelo je  

 

O D L U K U O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
Odluke  o prijenosu komunalnih vodnih građevina u vlasništvo 

 javnog isporučitelja vodnih usluga 
 

Članak 1. 

U Odluci o prijenosu komunalnih vodnih građevina u vlasništvo javnog isporučitelja vodnih usluga (''Službeno 
glasilo Općine Kijevo'', br. 10/24), (u daljnjem tekstu: Odluka),  članak 3. mijenja se i glasi: 
 

Općina Kijevo vlasnik je komunalnih vodnih građevina prema sljedećem popisu: 

 
 

Članak 4. Odluke mijenja se i glasi: 

 

''Evidentirana vrijednost navedenih komunalnih vodnih građevina (vodovodna mreža u upotrebi) sa svim 

pripadajućim uređajima i opremom u poslovnim knjigama Općine Kijevo na dan 30.09.2024. godine iznosi  

543.822,48  eura (nabavna vrijednost) i 70.558,51  eura (knjigovodstvena vrijednost). '' 

 

Članka 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave  u “Službenom glasilu Općine Kijevo”. 

 

KLASA: 363-02/24-01/01 

URBROJ: 2182-15-01-24-03 

Kijevo, 30. prosinca  2024.g. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Stipe Maloča , v.r. 

 

 

 

Red.br. Naziv infrastrukture Nabavna 
vrijednost 

Ispravak vrije-
dnosti 

Knjižna vrijed-
nost 

1. Vovodod v.v- VSP bajane 516.064,45 452.846,47 63.217,98 

2. Vodovod slavići 27.758,03 20.471,50 7.286,53 

  Ukupno: 543.822,48 473.317,97 70.558,51 



 3 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 13 31.12.2024. 

2. 

Na temelju članka 536. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“, broj 111/93, 34/99, 121/99
-vjerodostojno tumačenje, 52/00 – Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11-pročišćeni 
tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23) u vezi sa odredbama članka 88. Zakona o 
vodnim uslugama („Narodne novine“, broj 66/19) i članka 30. Statuta Općine Kijevo (''Službeno glasilo Općine 
Kijevo'', br. 15/18, 18/18, 26/20 i 32/21 ), Općinsko vijeće Općine Kijevo na 01.  tematskoj sjednici održanoj  
30.12. 2024.g. donijelo je 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG UGOVORA O PRIPAJANJU  

 

Članak 1.  

Daje se suglasnost na prijedlog UGOVORA O PRIPAJANJU društva preuzimatelja VODOVOD I OD-

VODNJA CETINSKE KRAJINE d.o.o. Sinj, Ulica 126. Brigade Hrvatske vojske 13, MBS: 060165262, OIB: 

81685682389,društvu USLUGA D.O.O. Vrlika, Trg dr. Franje Tuđmana 1, MBS: 060142133, OIB:67996934496.  

kao pripojenom društvu uz sudjelovanje pristupnika OPĆINA KIJEVO, Kijevo , Bajani 12, OIB:99793768997 i 

OPĆINA CIVLJANE, Civljane, Kod doma 3, OIB:08624197034. 

Članak 2.  

Uprave društava koje sudjeluju u pripajanju, te zastupnici pristupnika sklopiti će Ugovor o pripajanju 

u obliku javnobilježničke isprave (članak 537. Zakona o trgovačkim društvima). 

 

Članak 3.  

Sastavni dio ove Odluke je prijedlog Ugovora o pripajanju.  

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u ''Službenom glasilu Općine Kijevo''. 

 

KLASA: 024-01/24-01/01 

URBROJ: 2182-15-01-24-04 

U Kijevu, 30. prosinca 2024. 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

         Stipe Maloča, v.r. 

 

 

 

 



 4 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 13 31.12.2024. 

3.  

Na temelju članka 536. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“, broj 111/93, 34/99, 
121/99-vjerodostojno tumačenje, 52/00 – Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11-
pročišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23) u vezi sa odredbama članka 88. 
Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“, broj 66/19) ) i članka 30. Statuta Općine Kijevo (''Službeno 
glasilo Općine Kijevo'', br. 15/18, 18/18, 26/20 i 32/21 ), Općinsko vijeće Općine Kijevo na 01. sjednici održanoj  
30.12. 2024.g. donijelo je 
  

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA  PRIJEDLOG ANEKS UGOVORA O PRIPAJANJU 

 

Članak 1. 

Daje  se suglasnost na  prijedlog Aneksa ugovora o pripajanju. 

Članak 2. 

Ovu Odluku donose svi članovi Društva i to: 

1/ GRAD SINJ, Sinj, Dragašev prolaz 10, OIB: 03210055420 

2/ GRAD TRILJ, Trilj, Poljičke Republike 15, OIB: 91648398574 

3/ OPĆINA DICMO, Dicmo Kraj, Kraj 43, OIB: 29961155594 

4/ OPĆINA HRVACE, Hrvace, Hrvace 310, OIB: 78065542020  

5/ OPĆINA OTOK, Otok, Trg dr. Franje Tuđmana 8, OIB: 44478988040 

6/ GRAD VRLIKA, Vrlika, Trg Fra Filipa Grabovca 6, OIB: 64758262921  

7/ OPĆINA KIJEVO, Kijevo, Bajani 12, OIB: 99793768997  

8/ OPĆINA CIVLJANE, Civljane, Kod doma 3, OIB: 08624197034 

 

Članak 3. 

Sastavni dio ove odluke je prijedlog Aneksa ugovora o pripajanju. 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u ''Službenom glasilu Općine Kijevo''. 

 

KLASA: 024-01/24-01/01 

URBROJ: 2182-15-01-24-05 

U Kijevu, 30. prosinca 2024.g. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Stipe Maloča, v.r. 

 

 



 5 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 13 31.12.2024. 

4. 

Na temelju članka 536. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“, broj 111/93, 34/99, 
121/99-vjerodostojno tumačenje, 52/00 – Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11-
pročišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23) u vezi sa odredbama članka 88. 
Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“, broj 66/19) ) i članka 30. Statuta Općine Kijevo (''Službeno 
glasilo Općine Kijevo'', br. 15/18, 18/18, 26/20 i 32/21 ), Općinsko vijeće Općine Kijevo na 01. sjednici održanoj  
30.12. 2024.g. donijelo je 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA  PRIJEDLOG IZMIJENJENOG DRUŠTVENOG UGOVORA 

O OSNIVANJU VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE KRAJINE d.o.o. 

Članak 1.  

Daje se suglasnost na prijedlog izmijenjenog Društvenog ugovora o osnivanju  VODOVOD I ODVODNJA CE-

TINSKE KRAJINE d.o.o., slijedom upisa pripajanja i povećanja temeljnog kapitala društva VODOVOD I OD-

VODNJA CETINSKE KRAJINE d.o.o.  

Članak 2.  

Ovu odluku donose svi članovi Društva i to: 

1/ GRAD SINJ, Sinj, Dragašev prolaz 10, OIB: 03210055420 

2/ GRAD TRILJ, Trilj, Poljičke Republike 15, OIB: 91648398574 

3/ OPĆINA DICMO, Dicmo Kraj, Kraj 43, OIB: 29961155594 

4/ OPĆINA HRVACE, Hrvace, Hrvace 310, OIB: 78065542020  

5/ OPĆINA OTOK, Otok, Trg dr. Franje Tuđmana 8, OIB: 44478988040 

6/ GRAD VRLIKA, Vrlika, Trg Fra Filipa Grabovca 6, OIB: 64758262921  

7/ OPĆINA KIJEVO, Kijevo, Bajani 12, OIB: 99793768997  

8/ OPĆINA CIVLJANE, Civljane, Kod doma 3, OIB: 08624197034 

Članak 3.  

Sastavni dio ove odluke je prijedlog izmijenjenog  Društvenog ugovora o osnivanju VODOVOD I ODVODNJA 

CETINSKE KRAJINE d.o.o. 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u ''Službenom glasilu Općine Kijevo''. 

KLASA: 024-01/24-01/01 

URBROJ: 2182-15-01-24-06 

U Kijevu, 30. prosinca 2024.g. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Stipe Maloča, v.r. 

 

 



 6 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 13 31.12.2024. 

5. 
 
Na temelju članka 536. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“, broj 111/93, 34/99, 
121/99-vjerodostojno tumačenje, 52/00 – Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11-
pročišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23) u vezi sa odredbama članka 88. 
Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“, broj 66/19) ) i članka 30. Statuta Općine Kijevo (''Službeno 
glasilo Općine Kijevo'', br. 15/18, 18/18, 26/20 i 32/21 ), Općinsko vijeće Općine Kijevo na 01. tematskoj sjedni-
ci održanoj 30.12. 2024.g. donijelo je 
 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVEĆANJE TEMELJNOG KAPITALA  

DRUŠTVA VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE KRAJINE d.o.o. 

Članak 1.  

 

Daje se suglasnost na povećanje temeljnog kapitala društva VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE 

KRAJINE d.o.o., s iznosa od 5.327.490,00 EUR-a, za iznos od 1.466.580,00 EUR-a na iznos od 6.794.340,00      

EUR-a, sukladno članku 538. Zakona o trgovačkim društvima i članku 88. st. 6.  Zakona o vodnim uslugama, 

pristupanjem novih članova Društva i to: GRAD VRLIKA, OIB:64758262921, te pristupom novih članova druš-

tva: OPĆINA KIJEVO, OIB:99793768997 i OPĆINA CIVLJANE, OIB: 08624197034.  

Članak 2.  

 

Ovu odluku donose svi članovi Društva i to: 

 

1/ GRAD SINJ, Sinj, Dragašev prolaz 10, OIB: 03210055420 

2/ GRAD TRILJ, Trilj, Poljičke Republike 15, OIB: 91648398574 

3/ OPĆINA DICMO, Dicmo Kraj, Kraj 43, OIB: 29961155594 

4/ OPĆINA HRVACE, Hrvace, Hrvace 310, OIB: 78065542020  

5/ OPĆINA OTOK, Otok, Trg dr. Franje Tuđmana 8, OIB: 44478988040 

6/ GRAD VRLIKA, Vrlika, Trg Fra Filipa Grabovca 6, OIB: 64758262921  

7/ OPĆINA KIJEVO, Kijevo, Bajani 12, OIB: 99793768997  

8/ OPĆINA CIVLJANE, Civljane, Kod doma 3, OIB: 08624197034 

Članak 3.  

Sastavni dio ove odluke je prijedlog izmijenjenog  Društvenog ugovora o osnivanju VODOVOD I OD-

VODNJA CETINSKE KRAJINE d.o.o. 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u ''Službenom glasilu Općine Kijevo''. 

 

KLASA: 024-01/24-01/01 

URBROJ: 2182-15-01-24-07 

U Kijevu, 30. prosinca 2024.g. 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Stipe Maloča, v.r.  



 7 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 13 31.12.2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač: OPĆINA KIJEVO, Bajani 12., 22310 Kijevo 

Uredništvo: Ivana Ezgeta, Stipe Maloča, Martin Ercegovac 

tel: 022/681-004, fax: 022/681-611 

E-pošta: opcina-kijevo@si.t-com.hr 

www.kijevo.hr 

Tisak: Općina Kijevo 


